
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 07.45 LZ 8343 PÈREZ VALENCIA, JEISSON DAVID ESP 7 ADAL Lanzarote

 07.49 TF 26362 DIOS BELLO, LUCAS ESP 7 CA Puerto Cruz Realejos

 07.60 TF 25209 RODRIGUEZ MOSEGUE, GUILLERMO ESP 8 CA Puerto Cruz Realejos

 07.80 TF 25599 YZAGA LÓPEZ, IKER MARTÍN ESP 7 CEA Tenerife 1984

 07.98 TF 23724 LOPEZ HERNANDEZ, LEANDRO ESP 7 CEA Tenerife 1984

 08.15 TF 366 MARTÍNEZ BECERRA, JORGE LANCELOT ESP 7 CEA Tenerife 1984

 08.20 TF 659 CABRERA VIGIL, MIGUEL ANGEL ESP 7 CEA Tenerife 1984

 08.23 TF 26223 HERNANDEZ VAQUERO, PABLO ESP 8 Club Aguere

 08.47 TF 1418 DE ARMAS MORALES, LUIS ESP 8 CEA Tenerife 1984

 08.53 TF 22348 PÉREZ QUINTERO, PABLO ESP 7 Clator Orotava

 08.54 TF 1480 ROJAS DE ARAUJO, MADOX ESP 8 C.A.Milla Chicharrera2007

 08.69 TF 1792 HERNANDEZ PEREZ, ROBERT ESP 7 Club Aguere

 12.51 TF 1750 DE LA ROSA MARTÍN, HACOMAR ESP 8 CEA Tenerife 1984

TF 20559 FERNANDEZ-PETREGAL CASTRO, ADRIAN ESP 7 Club Aguere

TF 24033 GUTIÉRREZ ESTEVEZ, HECTOR ESP 8 Clator Orotava

TF 2370 HERNÁNDEZ AGUILAR, DANIEL ESP 7 CEA Tenerife 1984

TF 26618 LÓPEZ CONCEPCIÓN, NACALI ALEXANDER ESP 8 CEA Tenerife 1984

TF 24951 MACHIN FERNANDEZ, JONAS ESP 8 Club Aguere

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:38.06 LZ 8343 PÈREZ VALENCIA, JEISSON DAVID ESP 7 ADAL Lanzarote

 00:40.32 TF 1036 BUENO SUAREZ, GABRIEL ESP 7 C.A.Milla Chicharrera2007

 00:42.05 TF 26362 DIOS BELLO, LUCAS ESP 7 CA Puerto Cruz Realejos

 00:42.53 TF 25599 YZAGA LÓPEZ, IKER MARTÍN ESP 7 CEA Tenerife 1984

TF 22394 AYRA NNANG, MARCO DANILO ESP 8 CA Atalaya Tejina

TF 1750 DE LA ROSA MARTÍN, HACOMAR ESP 8 CEA Tenerife 1984

2. Listado de inscritos por pruebas y marcas

VII CONTROL FIAT LANZ LARGOS + SUB16

Se ruega que en las pruebas de DISCO tanto masculino como femenino, aquellos atletas inscritos 

y admitidos que finalmente no vayan a participar, lo comuniquen antes de las 14:00h de mañana 

viernes a fin de que otros atletas no admitidos y con intención de participar, sean admitidos.

La comunicación de no participación deberá realizarse al correo info@atletismotenerife.es

La inscripción en una prueba y su inasistencia, podrá conllevar penalizaciones por parte de la 

FIAT

En rojo atletas excluidos debido a alta participación y acorde a las mínimas publicadas

60m MASC. AL_CM

300m MASC. AL_CM



TF 26806 DELGADO TORRES, ENRIQUE ESP 8 Club Aguere

TF 829 DENIZ DE LA TORRE, SAMUEL ESP 8 Olympus 21 Tenerife

TF 2370 HERNÁNDEZ AGUILAR, DANIEL ESP 7 CEA Tenerife 1984

TF 21260 LEON TORRES, DARIO ESP 8 Club Aguere

TF 23724 LOPEZ HERNANDEZ, LEANDRO ESP 7 CEA Tenerife 1984

TF 1568 OCAMPOS GARCÍA, AGONEY ESP 8 Clator Orotava

TF 56 PEREZ TORRES, HUGO ESP 8 Clator Orotava

TF 1934 RODRÍGUEZ LEÓN, ÓSCAR ESP 7 C.A.Milla Chicharrera2007

TF 1480 ROJAS DE ARAUJO, MADOX ESP 8 C.A.Milla Chicharrera2007

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:31.58 TF 1036 BUENO SUAREZ, GABRIEL ESP 7 C.A.Milla Chicharrera2007

 01:40.82 TF 1480 ROJAS DE ARAUJO, MADOX ESP 8 C.A.Milla Chicharrera2007

 01:43.60 LZ 8724 MERINO GOMEZ, ADUEN ESP 7 ADAL Lanzarote

 02:14.75 TF 2020 SANCHEZ QUIJADA, MANUEL ESP 7 Clator Orotava

 02:22.34 TF 993 RONZONI SICILIA, JONAY ESP 8 Clator Orotava

TF 26806 DELGADO TORRES, ENRIQUE ESP 8 Club Aguere

TF 2018 LOPEZ CABRERA, IAN ESP 7 Clator Orotava

TF 23785 MORALES ALONSO, NACOR ESP 8 CEA Tenerife 1984

TF 1934 RODRÍGUEZ LEÓN, ÓSCAR ESP 7 C.A.Milla Chicharrera2007

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 03:20.58 TF 25202 RODRIGUEZ DE LA SIERRA, AITOR ESP 8 CA Puerto Cruz Realejos

 03:21.46 LZ 8724 MERINO GOMEZ, ADUEN ESP 7 ADAL Lanzarote

 03:40.72 TF 569 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, LUCAS ESP 8 Clator Orotava

 04:00.9 TF 20559 FERNANDEZ-PETREGAL CASTRO, ADRIAN ESP 7 Club Aguere

 04:02.88 TF 25521 PONTI VISUERTE, HUGO ESP 7 Clator Orotava

 04:17.24 TF 27205 ALONSO DE AMARO, ANTONIO DANIEL ESP 7 CEA Tenerife 1984

 04:49.3 TF 25117 ALVAREZ CURBELO, OLIVER ESP 8 CEA Tenerife 1984

TF 26806 DELGADO TORRES, ENRIQUE ESP 8 Club Aguere

TF 45 HERNANDEZ GONZALEZ, RAÚL ESP 8 Clator Orotava

TF 1792 HERNANDEZ PEREZ, ROBERT ESP 7 Club Aguere

TF 1793 MARTIN DE LA ROSA, GERMAN ESP 7 Club Aguere

TF 366 MARTÍNEZ BECERRA, JORGE LANCELOT ESP 7 CEA Tenerife 1984

TF 1412 MÉNDEZ GONZÁLEZ, ISAAC ESP 8 C.A.Milla Chicharrera2007

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 52,29 TF 26193 GONZALEZ HERNANDEZ, VICENTE DAMIAN ESP 70 Clator Orotava

 40,14 TF 20614 BACALLADO ALONSO, JUAN LUIS ESP 66 C.A.Milla Chicharrera2007

 20,77 TF 21588 JUBERA PEREZ, JAVIER ESP 65 Club Aguere

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 49,95 TF 8273 AMGOUZ DELGADO, OMAR ESP 94 TenerifeCajaCanarias

 42,13 TF 22436 SOSA YANES, JUAN ANTONIO ESP 77 Clator Orotava

 35,82 TF 26116 HERNANDEZ HERNANDEZ, ABEL ESP 76 Trotamundos Candelaria

Martillo (7,260kg) MASC. _ABM

600m MASC. AL_CM

1.000m MASC. AL_CM

Martillo (6kg) MASC. _VM



 25,23 TF 26254 NEGRIN RAMOS, VICENTE ANTONIO ESP 73 Olympus 21 Tenerife

TF 139 AMADOR RODRIGUEZ, FABIAN ESP 79 Clator Orotava

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 34,42 TF 22146 DE ESQUIROZ PEREZ, LUIS IGNACIO ESP 55 Club Aguere

 33,49 TF 22924 FERIA RODRIGUEZ, MIGUEL ESP 54 INDEPENDIENTE

 26,42 TF 205 SABINA RODRIGUEZ, JAVIER ESP 56 CC Tenerife Santa Cruz

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 35,70 LZ 8214 SHIAO CAMACHO, ADRIAN ESP 7 ADAL Lanzarote

TF 22394 AYRA NNANG, MARCO DANILO ESP 8 CA Atalaya Tejina

TF 25931 BONAZZI , DAMIANO ITA 8 Atletismo Arona

TF 711 GARCÍA AGUILAR, SAÚL ESP 7 Clator Orotava

TF 2370 HERNÁNDEZ AGUILAR, DANIEL ESP 7 CEA Tenerife 1984

TF 21546 HERNÁNDEZ DELGADO, DIEGO ESP 8 Clator Orotava

TF 21260 LEON TORRES, DARIO ESP 8 Club Aguere

TF 24951 MACHIN FERNANDEZ, JONAS ESP 8 Club Aguere

TF 366 MARTÍNEZ BECERRA, JORGE LANCELOT ESP 7 CEA Tenerife 1984

TF 23291 RAMOS SALAZAR, JUAN MIGUEL ESP 8 Clator Orotava

TF 23899 RODRIGUEZ GARCIA, ARISTIDES ESP 8 CA Atalaya Tejina

TF 2019 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, RICARDO ESP 8 Clator Orotava

TF 25599 YZAGA LÓPEZ, IKER MARTÍN ESP 7 CEA Tenerife 1984

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 43,28 TF 21355 JIMENEZ HIDALGO, ANTONIO ESP 63 TenerifeCajaCanarias

 31,26 TF 21588 JUBERA PEREZ, JAVIER ESP 65 Club Aguere

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 44,12 TF 6333 GONZALEZ RODRIGUEZ, JESUS ESP 96 CA Atalaya Tejina

 43,32 TF 23778 GARCIA LEON, JORGE ESP 99 Club Aguere

 35,05 TF 2159 BODIN , JORIS FRA 99 Clator Orotava

 31,96 TF 26116 HERNANDEZ HERNANDEZ, ABEL ESP 76 Trotamundos Candelaria

 31,83 TF 22436 SOSA YANES, JUAN ANTONIO ESP 77 Clator Orotava

 24,01 TF 9213 GUTIERREZ ALVAREZ, OSCAR ESP 98 Olympus 21 Tenerife

 23,32 TF 642 GONZÁLEZ AFONSO, JUAN DIEGO ESP 99 Clator Orotava

TF 139 AMADOR RODRIGUEZ, FABIAN ESP 79 Clator Orotava

TF 20614 BACALLADO ALONSO, JUAN LUIS ESP 66 C.A.Milla Chicharrera2007

TF 23933 BUDRONI VALDIVIA, ESTEBAN ESP 3 Trotamundos Candelaria

TF 23753 ESPARZA FERRERA, CARLOS EUSEBIO ESP 70 C.A.Milla Chicharrera2007

TF 21355 JIMENEZ HIDALGO, ANTONIO ESP 63 TenerifeCajaCanarias

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 45,31 TF 22482 DIAZ MARTIN, MIGUEL ESP 7 Trotamundos Candelaria

 34,71 LZ 8214 SHIAO CAMACHO, ADRIAN ESP 7 ADAL Lanzarote

Disco (1kg) MASC._VM

Disco (1kg) MASC._CM

Disco (1,5kg) MASC._VM

Disco (2kg) MASC._ABM

Martillo (4kg) MASC. _CM



TF 711 GARCÍA AGUILAR, SAÚL ESP 7 Clator Orotava

TF 21546 HERNÁNDEZ DELGADO, DIEGO ESP 8 Clator Orotava

TF 23291 RAMOS SALAZAR, JUAN MIGUEL ESP 8 Clator Orotava

TF 2019 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, RICARDO ESP 8 Clator Orotava

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 24,47 TF 22146 DE ESQUIROZ PEREZ, LUIS IGNACIO ESP 55 Club Aguere

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 08.53 TF 23741 ARMAS PEÑA, ALBA ESP 8 CEA Tenerife 1984

 08.68 TF 26947 CABRERA VIGIL, MARÍA ESP 8 CEA Tenerife 1984

 08.69 TF 1267 DORTA SEQUI, OLIVIA ESP 8 C.A.Milla Chicharrera2007

 08.79 TF 22117 CALDERON CHINEA, LUCIA ESP 7 Olympus 21 Tenerife

 09.21 TF 1897 HERNÁNDEZ CUBAS, MARTA ESP 7 C.A.Milla Chicharrera2007

 09.23 TF 24304 AMARO RODRIGUEZ, ANIA ESP 8 CEA Tenerife 1984

 09.31 TF 24054 GONZÁLEZ FORGIONE, VALENTINA ESP 8 Clator Orotava

 09.34 TF 2163 CHINEA PÉREZ, NAIMA YUMALAY ESP 7 C.A.Milla Chicharrera2007

 09.48 TF 2107 DOMINGUEZ DOTOR, VALERIA ESP 8 C.A.Milla Chicharrera2007

 09.58 TF 2108 DOMINGUEZ DOTOR, LARA ESP 8 C.A.Milla Chicharrera2007

TF 1038 ALONSO HERNANDEZ, SARA ESP 8 C.A.Milla Chicharrera2007

TF 1978 FARRAIS SIMON, NAOMI ESP 8 Atletismo Arona

TF 26030 GONZÁLEZ ACOSTA, LUCIA ESP 8 Clator Orotava

TF 1926 HERRÁN LUGO, LUCÍA ESP 8 C.A.Milla Chicharrera2007

TF 1924 HERRÁN LUGO, NATALIA ESP 7 C.A.Milla Chicharrera2007

TF 23262 PINEDO BOSCH, ERIKA ESP 8 Clator Orotava

TF 1933 RODRÍGUEZ LEÓN, INÉS ESP 8 C.A.Milla Chicharrera2007

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:44.95 TF 25845 TALG WOLF, PAULA ESP 7 CA Puerto Cruz Realejos

 00:49.55 TF 22743 HERRERA PRUNELL, PAULA ESP 8 Olympus 21 Tenerife

 00:52.03 TF 27181 CABALLERO RODRÍGUEZ, INÉS ESP 7 CEA Tenerife 1984

TF 2163 CHINEA PÉREZ, NAIMA YUMALAY ESP 7 C.A.Milla Chicharrera2007

TF 2108 DOMINGUEZ DOTOR, LARA ESP 8 C.A.Milla Chicharrera2007

TF 2107 DOMINGUEZ DOTOR, VALERIA ESP 8 C.A.Milla Chicharrera2007

TF 1267 DORTA SEQUI, OLIVIA ESP 8 C.A.Milla Chicharrera2007

TF 23737 FRAILE ITAGAKI, KANAE MARIA ESP 8 CEA Tenerife 1984

TF 21714 GUTIERREZ MARTÍN, OLIVIA ESP 8 Clator Orotava

TF 1897 HERNÁNDEZ CUBAS, MARTA ESP 7 C.A.Milla Chicharrera2007

TF 20833 HERNÁNDEZ SANCHEZ, LUCIA ESP 8 Clator Orotava

TF 1926 HERRÁN LUGO, LUCÍA ESP 8 C.A.Milla Chicharrera2007

TF 1924 HERRÁN LUGO, NATALIA ESP 7 C.A.Milla Chicharrera2007

TF 21233 HODGSON PÉREZ, CARLA EYERUSALEM ESP 7 C.A.Milla Chicharrera2007

TF 1394 RODRÍGUEZ GALVÁN, LAURA ESP 7 CEA Tenerife 1984

TF 1933 RODRÍGUEZ LEÓN, INÉS ESP 8 C.A.Milla Chicharrera2007

TF 1999 VELA JIMENEZ, ESPERANZA ESP 8 CEA Tenerife 1984

60m FEM. AL_CF

300m FEM. AL _CF

Martillo (5kg) MASC. _VM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:55.28 TF 25766 PADILLA RAMOS, IRENE ESP 7 CA Puerto Cruz Realejos

 01:58.08 TF 25115 UÑA ALVAREZ, SILVIA ESP 8 CEA Tenerife 1984

 01:59.15 TF 26445 DEVORA CHINEA, INÉS ESP 8 Clator Orotava

 02:03.53 TF 26070 LÓPEZ GONZÁLEZ, FEDERICA ESP 8 CEA Tenerife 1984

 02:13.31 TF 24062 GONZÁLEZ FORGIONE, VALERIA ESP 7 Clator Orotava

 02:13.53 TF 24414 RODRIGUEZ NAVARRO, ALEJANDRA ESP 7 CA Puerto Cruz Realejos

TF 2334 LUIS HERNANDEZ, NOEMI ESP 7 Clator Orotava

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 03:20.69 TF 21233 HODGSON PÉREZ, CARLA EYERUSALEM ESP 7 C.A.Milla Chicharrera2007

 03:53.95 TF 20979 AMORRORTU SAINZ, AMAIA ESP 7 Clator Orotava

 03:54.42 TF 141 GONZALEZ JAVALOYES, LARA ESP 8 C.A.Milla Chicharrera2007

 04:05.94 TF 990 BARRERA DIAZ, CARLA JEZABEL ESP 8 Clator Orotava

TF 1790 QUINTERO MESA, MARÍA ESP 7 CA Puerto Cruz Realejos

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 33,70 TF 10131 RODRIGUEZ HERNANDEZ, ANIAGA ESP 7 Club Aguere

 17,27 TF 1494 FIERRO DIAZ, AROA ESP 8 CA Atalaya Tejina

 17,19 TF 141 GONZALEZ JAVALOYES, LARA ESP 8 C.A.Milla Chicharrera2007

 16,30 TF 27149 RUNGE RIVERO, MADAY ESP 8 CA Atalaya Tejina

 12,78 TF 26030 GONZÁLEZ ACOSTA, LUCIA ESP 8 Clator Orotava

TF 24304 AMARO RODRIGUEZ, ANIA ESP 8 CEA Tenerife 1984

TF 508 DIAZ LOPEZ, SOPHIA ESP 8 Atletismo Arona

TF 1978 FARRAIS SIMON, NAOMI ESP 8 Atletismo Arona

TF 24062 GONZÁLEZ FORGIONE, VALERIA ESP 7 Clator Orotava

TF 1999 VELA JIMENEZ, ESPERANZA ESP 8 CEA Tenerife 1984

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 38,61 TF 7880 JUBERA HERNANDEZ, PAULA ESP 99 Club Aguere

 36,55 FV 1813 BARRERA SANTANA, NAYCAREN ESP 5 Maxoathlon Fuerteventura

 34,60 FV 1873 TORO LOPEZ, NICOLE ESP 3 TenerifeCajaCanarias

 29,60 TF 24301 AMARO RODRIGUEZ, ALTEA ESP 5 C.A.Milla Chicharrera2007

 28,92 TF 26377 GUERRA HERNANDEZ, RUTH ESP 78 CC Tenerife Santa Cruz

 26,74 TF 23488 DELGADO COSTA, PAOLA ESP 6 Atletismo Arona

 26,43 TF 20556 MORALES DE JUAN-TOGORES, DANIELA ESP 5 Club Aguere

 22,71 TF 25637 ABREU FELIPE, ALBA ESP 4 CA Atalaya Tejina

 22,12 TF 209 GONZALEZ RODRIGUEZ, ELENA ESP 69 CEA Tenerife 1984

 19,24 TF 25169 NAVARRO MESA, CLAUDIA ESP 6 Atletismo Arona

TF 26462 AGUIAR PEREZ, ARIANNA ESP 2 Atletismo Arona

LZ 8219 GARCIA SHIAO, KEIRA ESP 6 ADAL Lanzarote

TF 2307 REGALADO MARTÍN, ANYELYCA ESP 6 Clator Orotava

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

Martillo (4kg) FEM._ABF

Disco (1kg) FEM._ABF

600m FEM. AL _CF

1.000m FEM. AL _CF

Disco (800g) FEM._CF



 40,60 TF 26192 TRUJILLO PEREZ, LAURA ESP 99 Clator Orotava

 38,18 TF 24727 MARQUEZ PAREJA, LUNA ESP 4 Olympus 21 Tenerife

 36,34 TF 6740 TRUJILLO PEREZ, MARTA ESP 99 CD Jable del Sur Itagu

 30,38 TF 26377 GUERRA HERNANDEZ, RUTH ESP 78 CC Tenerife Santa Cruz

 26,02 TF 23261 PINEDO BOSCH, ANELIS ESP 5 Clator Orotava

TF 24301 AMARO RODRIGUEZ, ALTEA ESP 5 C.A.Milla Chicharrera2007

TF 23488 DELGADO COSTA, PAOLA ESP 6 Atletismo Arona

TF 25169 NAVARRO MESA, CLAUDIA ESP 6 Atletismo Arona

TF 2307 REGALADO MARTÍN, ANYELYCA ESP 6 Clator Orotava

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 26,40 TF 26253 CARRILLO DEL CASTILLO, AMANDA GREY ESP 63 Olympus 21 Tenerife

 26,25 TF 209 GONZALEZ RODRIGUEZ, ELENA ESP 69 CEA Tenerife 1984

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

TF 26030 GONZÁLEZ ACOSTA, LUCIA ESP 8 Clator Orotava

TF 24062 GONZÁLEZ FORGIONE, VALERIA ESP 7 Clator Orotava

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 2.995 TF 26309 RUIZ FRESCO, ISABEL WERKNESH ESP 7 Atletismo Arona

 2.666 TF 27143 SILVESTER , MERCY EGIOBOSE GER 7 Atletismo Arona

 1.876 TF 22743 HERRERA PRUNELL, PAULA ESP 8 Olympus 21 Tenerife

 0 TF 22706 RODRIGUEZ ROJAS, BEATRIZ ESP 8 Club Aguere

 0 TF 24948 PEREZ-DIONIS DOLADO, CANDELA ESP 7 Club Aguere

 0 TF 26715 NEGRÍN LÓPEZ, ALICIA ESP 8 Atletismo Arona

 0 TF 24382 MORA LOBMEYER, SAIMI ESP 7 Atletismo Arona

 0 TF 24957 MARTINEZ MARTIN, IRIA ESP 7 Club Aguere

 0 TF 24349 MARTÍN ABREU, NOARA ESP 8 Atletismo Arona

 0 TF 1249 MARELLI , GABRIELA ITA 8 Atletismo Arona

 0 TF 1168 FACELLI BERRUTTI, ALEXIA ATHENEA ESP 8 Atletismo Arona

 0 TF 208 DIAZ GONZALEZ, TAIDA ESP 7 Club Aguere

 0 TF 1891 BROUARD GARCIA, NEREA ESP 8 Club Aguere

 0 TF 1171 BRAQUENIER , SOFIA BEATRICE ENRICA ITA 8 Atletismo Arona

 0 TF 23741 ARMAS PEÑA, ALBA ESP 8 CEA Tenerife 1984

 0 TF 1965 ALMONTE YEBRA, MAYRA ESP 8 Atletismo Arona

Pentatlón Sub16 FEM PC-Aire libre_CF

Martillo (3kg) FEM._VF

Martillo (3kg) FEM._CF


